МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАУКИ ИНСТИТУТ ОРГАНИЧЕСКОЙ ХИМИИ им. Н.Д. ЗЕЛИНСКОГО
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИОХ РАН)

ПРИКАЗ

cf; /Ц).Р1Р.р o26J/~ 1.
о повышении стипендии аспирантам

Г.Москва

В соответствии с письмом Минобрнауки России от 13.11.2018 г.
NQ МН-665/СК в рамках реализации Федерального закона от 5 декабря 2017 г.

NQ 362-ФЗ «О федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019
и 2020 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ: увеличить с 01 сентября 2018 г. размер стипендии аспирантам

на4 % (уровень инфляции предшествующего года). Размер стипендии,
подлежащий начислению с 01 сентября 2018 г., составляет 7722,90 руб.

Директор ИОХ РАН
академик М.П. Егоров